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ASSOCIACAO DAS DAMAS DE CARID V VICENT
CNPJ/CEI: 54.278.874/0001-34 Inscrição: Período de: 01/02/2019 a 28/02/2019
Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPCENTRO SANTO ANASTACIOAvenida AVENIDA 9 DE JULHO 853

04/04/2019 16:19:12
Apelido: Razão Social:ASILO

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 1
2.245,00

ASSISTENTE SOCIALADRIANA MASSENA PACAGNELLA17
Admissão: 01/02/2008 AtivoSituação: 4Ocorrência:

1 Salário 30,00 2.245,00 11 INSS Sobre Salário 9,00 230,12
8 Adicional Insalubridade 20,00 199,60 13 IRRF Sobre Salário 7,50 17,49

10 Biênio 5,00 112,25 32 Contribuição Confederativa 2,00 44,90

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

2.556,85
2.556,85

2.556,85

2.556,85
204,55

292,51
2.556,85 419,71

2.264,34

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 2
1.427,00

MOTORISTAANASTACIO ANDRADE FIGUEIREDO40
Admissão: 05/01/2015 AtivoSituação: 4Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.427,00 11 INSS Sobre Salário 8,00 135,84
8 Adicional Insalubridade 20,00 199,60

1000 P T S 5,00 71,35

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.697,95
1.697,95

1.697,95

1.697,95
135,84

135,84
1.697,95 515,02

1.562,11

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
11,80

NutricionistaANGELA RUBIA MORINAGA TESINI50
Admissão: 01/09/2018 AtivoSituação: 1Ocorrência:

2 Salário Hora 74,00 873,20 11 INSS Sobre Salário 8,00 81,50
3 Repouso Semanal Remunerado 12,33 145,53

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.018,73
1.018,73

1.018,73

1.018,73
81,50

81,50
1.018,73 81,50

937,23

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 1
1.141,00

ZELADORAANNE GRACIELLE DE OLIVEIRA32
Admissão: 01/02/2013 AtivoSituação: 4Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.141,00 11 INSS Sobre Salário 8,00 109,99
8 Adicional Insalubridade 20,00 199,60 15 Débito Estouro de Salário 27,09

10 Biênio 3,00 34,23 32 Contribuição Confederativa 2,00 22,82

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.374,83
1.374,83

1.374,83

1.374,83
109,99

159,90
1.374,83 299,58

1.214,93

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 1
1.141,00

LAVADEIRACLARICE ALVES10
Admissão: 01/07/1993 Auxílio DoençaSituação: 25/02/2019Data: 4Ocorrência:

1 Salário 26,00 988,87 11 INSS Sobre Salário 8,00 118,20
8 Adicional Insalubridade 20,00 199,60 32 Contribuição Confederativa 2,00 22,82

10 Biênio 12,00 136,92
220 Salário Afast Pago Empregador 4,00 152,13

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.477,52
1.477,52

1.477,52

1.477,52
118,20

141,02
1.477,52 307,79

1.336,50

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 3
1.141,00

LAVADEIRACRISTIANE SOUZA51
Admissão: 20/02/2019 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 11,00 418,37 11 INSS Sobre Salário 8,00 39,32
4 Salário Família 3,00 36,08 32 Contribuição Confederativa 2,00 22,82
8 Adicional Insalubridade 20,00 73,19
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ASSOCIACAO DAS DAMAS DE CARID V VICENT
CNPJ/CEI: 54.278.874/0001-34 Inscrição: Período de: 01/02/2019 a 28/02/2019
Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPCENTRO SANTO ANASTACIOAvenida AVENIDA 9 DE JULHO 853

04/04/2019 16:19:12
Apelido: Razão Social:ASILO

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

491,56
491,56

527,64

491,56
39,32

62,14
491,56 608,09

465,50

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 3
1.338,00

AUXILIAR DE ENFERMAGEMCRISTINA DA SILVA LIMA27
Admissão: 02/01/2012 AtivoSituação: 8Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.338,00 11 INSS Sobre Salário 8,00 126,22
8 Adicional Insalubridade 20,00 199,60 32 Contribuição Confederativa 2,00 26,76

10 Biênio 3,00 40,14

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.577,74
1.577,74

1.577,74

1.577,74
126,22

152,98
1.577,74 694,99

1.424,76

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.338,00

AUXILIAR DE ENFERMAGEMEBER FABRICIO ALVES DE ARAUJO LUIZ43
Admissão: 01/03/2016 AtivoSituação: 4Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.338,00 11 INSS Sobre Salário 8,00 124,08
8 Adicional Insalubridade 20,00 199,60 32 Contribuição Confederativa 2,00 26,76

10 Biênio 1,00 13,38

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.550,98
1.550,98

1.550,98

1.550,98
124,08

150,84
1.550,98 124,08

1.400,14

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.338,00

AUXILIAR DE ENFERMAGEMELIANA CRISTINA DE OLIVEIRA CORDON39
Admissão: 01/03/2014 AtivoSituação: 4Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.338,00 11 INSS Sobre Salário 8,00 125,15
8 Adicional Insalubridade 20,00 199,60

10 Biênio 2,00 26,76

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.564,36
1.564,36

1.564,36

1.564,36
125,15

125,15
1.564,36 125,15

1.439,21

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.141,00

ZELADORAELITA DE SOUZA CORTES12
Admissão: 01/10/2006 Gozo de FériasSituação: 01/02/2019Data: 4Ocorrência:

1 Salário 2,00 76,07 11 INSS Sobre Salário 9,00 7,26
10 Biênio 6,00 4,56 45 INSS Sobre Férias 159,85

270 Férias No Mês 28,00 1.332,11 53 Liquido de Férias 1.616,29
271 1/3 de Férias no Mês 444,03

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.856,77
1.856,77

1.856,77

1.856,77
148,54

1.783,40
80,63 7,26

73,37

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.338,00

AUXILIAR DE ENFERMAGEMJEFERSON FERNANDO AMARO44
Admissão: 01/09/2016 AtivoSituação: 4Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.338,00 11 INSS Sobre Salário 9,00 175,71
6 Adicional Noturno Integral 30,00 401,40 32 Contribuição Confederativa 2,00 26,76
8 Adicional Insalubridade 20,00 199,60

10 Biênio 1,00 13,38

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.952,38
1.952,38

1.952,38

1.952,38
156,19

202,47
1.952,38 175,71

1.749,91

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00
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ASSOCIACAO DAS DAMAS DE CARID V VICENT
CNPJ/CEI: 54.278.874/0001-34 Inscrição: Período de: 01/02/2019 a 28/02/2019
Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPCENTRO SANTO ANASTACIOAvenida AVENIDA 9 DE JULHO 853

04/04/2019 16:19:12
Apelido: Razão Social:ASILO

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 1
1.141,00

SERVIÇOS GERAISKATIA CILENE PROENÇA36
Admissão: 01/09/2013 AtivoSituação: 4Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.141,00 11 INSS Sobre Salário 8,00 109,07
8 Adicional Insalubridade 20,00 199,60

10 Biênio 2,00 22,82

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.363,42
1.363,42

1.363,42

1.363,42
109,07

109,07
1.363,42 298,66

1.254,35

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.141,00

SERVIÇOS GERAISLUCIANA MARIA MOLITERNO DOS SANTOS49
Admissão: 01/07/2018 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.141,00 11 INSS Sobre Salário 8,00 107,25
8 Adicional Insalubridade 20,00 199,60 32 Contribuição Confederativa 2,00 22,82

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.340,60
1.340,60

1.340,60

1.340,60
107,25

130,07
1.340,60 107,25

1.210,53

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 2
1.338,00

AUXILIAR DE ENFERMAGEMLUCILAINE DA SILVA APOSTOLO18
Admissão: 01/03/2008 Gozo de FériasSituação: 25/02/2019Data: 8Ocorrência:

1 Salário 26,00 1.159,60 11 INSS Sobre Salário 9,00 142,22
8 Adicional Insalubridade 20,00 172,99 45 INSS Sobre Férias 25,67

10 Biênio 5,00 57,98 53 Liquido de Férias 255,30
152 DSR Adicional Noturno 29,17 1005 Contr. Confederativa Férias 2,00 0,57
270 Férias No Mês 4,00 213,93
271 1/3 de Férias no Mês 71,31

1011 ADICIONAL NOTURNO 30% 60,00 160,45

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.865,43
1.865,43

1.865,43

1.865,43
149,24

423,76
1.580,19 521,40

1.441,67

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.338,00

AUXILIAR DE ENFERMAGEMLUCIMARA DIAS FERREIRA46
Admissão: 07/10/2017 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.338,00 11 INSS Sobre Salário 8,00 123,01
8 Adicional Insalubridade 20,00 199,60 32 Contribuição Confederativa 2,00 26,76

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.537,60
1.537,60

1.537,60

1.537,60
123,01

149,77
1.537,60 123,01

1.387,83

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.141,00

COZINHEIRO(A)MARIA DE FATIMA TEIXEIRA FARIA47
Admissão: 01/11/2017 AtivoSituação: 1Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.141,00 11 INSS Sobre Salário 8,00 107,25
8 Adicional Insalubridade 20,00 199,60 32 Contribuição Confederativa 2,00 22,82

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.340,60
1.340,60

1.340,60

1.340,60
107,25

130,07
1.340,60 107,25

1.210,53

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.141,00

COZINHEIRO(A)MARIA DOS SANTOS26
Admissão: 01/11/2011 AtivoSituação: 4Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.141,00 11 INSS Sobre Salário 8,00 109,99
8 Adicional Insalubridade 20,00 199,60 32 Contribuição Confederativa 2,00 22,82

10 Biênio 3,00 34,23
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ASSOCIACAO DAS DAMAS DE CARID V VICENT
CNPJ/CEI: 54.278.874/0001-34 Inscrição: Período de: 01/02/2019 a 28/02/2019
Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPCENTRO SANTO ANASTACIOAvenida AVENIDA 9 DE JULHO 853

04/04/2019 16:19:12
Apelido: Razão Social:ASILO

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.374,83
1.374,83

1.374,83

1.374,83
109,99

132,81
1.374,83 109,99

1.242,02

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
12,51

COORDENADORAMATILDE FABRI GOMES45
Admissão: 02/01/2017 AtivoSituação: 1Ocorrência:

2 Salário Hora 80,00 1.000,80 11 INSS Sobre Salário 8,00 110,38
3 Repouso Semanal Remunerado 13,33 166,80
8 Adicional Insalubridade 20,00 199,60

10 Biênio 1,00 12,51

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.379,71
1.379,71

1.379,71

1.379,71
110,38

110,38
1.379,71 110,38

1.269,33

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
2.514,00

ENFERMEIRO(A)  PADRAOPATRICIA PEDRANSINI VASQUES ANTUNES31
Admissão: 17/09/2012 AtivoSituação: 4Ocorrência:

1 Salário 30,00 2.514,00 11 INSS Sobre Salário 9,00 251,01
8 Adicional Insalubridade 20,00 199,60 13 IRRF Sobre Salário 7,50 47,55

10 Biênio 3,00 75,42

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

2.789,02
2.789,02

2.789,02

2.789,02
223,12

298,56
2.789,02 251,01

2.490,46

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 1
1.338,00

AUXILIAR DE ENFERMAGEMSANDRO DE AZEVEDO15
Admissão: 01/03/2007 AtivoSituação: 8Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.338,00 11 INSS Sobre Salário 9,00 180,53
6 Adicional Noturno Integral 30,00 401,40 32 Contribuição Confederativa 2,00 26,76
8 Adicional Insalubridade 20,00 199,60

10 Biênio 5,00 66,90

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

2.005,90
2.005,90

2.005,90

2.005,90
160,47

207,29
2.005,90 370,12

1.798,61

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.141,00

ZELADORASANTINA CALBENTE DOS SANTOS30
Admissão: 01/07/2012 AtivoSituação: 4Ocorrência:

1 Salário 30,00 1.141,00 11 INSS Sobre Salário 8,00 109,99
8 Adicional Insalubridade 20,00 199,60

10 Biênio 3,00 34,23

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

1.374,83
1.374,83

1.374,83

1.374,83
109,99

109,99
1.374,83 109,99

1.264,84

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00

Cód: Nome: Função:
Salário:

Dep. IR: 0
1.141,00

COZINHEIRAVERA LUCIA SILVA DE SANTANA2
Admissão: 11/05/2002 Auxílio DoençaSituação: 08/09/2011Data: 4Ocorrência:

Proventos: Descontos: Liquido:

Base INSS Empresa:
Base F.G.T.S.:
Base INSS Funcionário:

F.G.T.S.:
Base I.R.R.F.: Deduções:

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00
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ASSOCIACAO DAS DAMAS DE CARID V VICENT
CNPJ/CEI: 54.278.874/0001-34 Inscrição: Período de: 01/02/2019 a 28/02/2019
Endereço: Bairro: Cidade: UF: SPCENTRO SANTO ANASTACIOAvenida AVENIDA 9 DE JULHO 853

04/04/2019 16:19:13
Apelido: Razão Social:ASILO

Base F.G.T.S.: F.G.T.S.:33.491,61 2.679,35FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP) C.Social: 0,00

Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00

Base FGTS 13o.Sal.: 0,00 0,00
Base F.G.T.S.: 0,00 0,00FGTS Rescisório (Recolhimento GRRF) C.Social: 0,00
Base FGTS 13o.Sal.: F.G.T.S. 13o. Salário:0,00 0,00

F.G.T.S.:
F.G.T.S. 13o. Salário:

G P SCod. 1031 Dedução FPAS 36,08
Cod. 1040

Segurados
Empresa

Cod. Terceiros
Cod. 1058
Cod. 1066

0,00
Total Líquido 2.773,53

2.809,61
0,00

Total de Funcionários: 22
Ocorrência (Classificação dos Agentes Nocivos):Total de Empregados por Ocorrência
- Com apenas 1 vínculoOcorrência 1:     6 EmpregadosOcorrência 4:    13 Empregados- Com mais de 1 vínculoOcorrência 8:     3 Empregados

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Total de Empregados AfastadosAfastamentos:Auxílio Doença:     2    2
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -


